CAMARA MINNCPAL DE ITAITUBAAPROVADO POR UNANMAIDADE

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL-
ESTADO DO PARÁ Prasilite da CMi

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
REQUERIMENTO N° 70/2020
Senhor Presidente,
Senhoras e Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa.
após ouvido o douto e soberano Plenário e dele receba votação favorável, encaminhar
o presente ao Exmo. Sr Prefeito Municipal VALMIR CLIMACO DE AGUIAR, e a
secretaria de infra-estrutura a senhora ANA CLEIDE CASTRO GOMES, para que se

caráter de "URGENCIA", O serviço de RECUPERAÇÃO,
execute em

TERRAPLANAGEM E ASFALTAMENTO DE TODAS AS RUAS DO BAIRRO NOVA
MIRITITUBA.

Justificativa.

Os moradores do referido bairro acima citado, tem solicitado deste nobre Edil a
recuperação e asfaltamento das ruas do bairro Nova Miritituba, pois os mesmos
alegam que as vias estão impossibilitadas de acesso com transporte de carroe moto,
haja vista a necessidade dessas ruas receber o serviço de asfaltamento realizado pelo setor da seminfra da prefeitura.

Assim como, representante do povo assumi o compromisso de lutar pelos seuUS
direitos em todos os contextos, para a melhoria da qualidade de vida da nossa
população.

Diante do exposto citado acima, solicito que seja enviado expediente ao S.
Prefeito Municipal Valmir Climaco, juntamente com cópias a secretana 0a
SEMINFRAa senhora ANA CLEIDE CASTRO GOMES, para providencias cau Se mais para o momento, renovo protestos de estimae consideraçao Plenário da Câmara Municipal de Itaituba, "DOUTOR CARLOS ROBERTO CABRAL FURTAD0" em 07 de Dezembro de 2020.

ETEVALDO0 Assinado de forma
PEREIRA digital por

ETEVALDO PEREIRA
LIMA:41417 LIMA:41417356200

Dados: 2020.12.07 356200 12:46:41-03'00'

Parà
AV. Getulio Vargas N." 419- Fone: (093) 3518-2305-CFP- 68. I80-000- Iaitub Email: canaradeitaituba outlouk.com

www.itaituba.pa.leg.br
ASSE

Matricnla i20116.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }